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KURSSIHAKU.FI – LYHYTKESTOISEN AIKUISKOULUTUKSEN TIETOPALVELU 

1 Osapuolet 

Tämän tilaussopimuksen osapuolia ovat TIEKE Tietoyhteiskunnan kehittämiskeskus ry (jäljempänä TIEKE) 
ja tilauslomakkeessa mainittu tilaaja (jäljempänä tilaaja). 

2 Tilauksen kohde 

Tilaajan järjestämän aikuiskoulutuksen markkinointi ja jakelu kurssihaku.fi -palvelun avulla. Tarjottavat 
palvelut luetellaan alla kohdassa 4 ja liitteessä 1. TIEKE varaa itselleen oikeuden muuttaa järjestelmän 
ominaisuuksia ja toimintaa. 

3 Tilauksen kesto 

Tilaus tulee voimaan tilaushetkellä. Tilauksen voimassaolo jatkuu aina uudella tilauskaudella, ellei tilausta 
irtisanota kuukautta ennen kauden päättymistä. Tilauskauden pituus on puoli vuotta. Tilaaja ilmoittaa 
tilauskauden alkamispäivän tilauksen yhteydessä, jos se on eri kuin tilauspäivä.  

4 Suoritettava korvaus 

Tilaaja maksaa kausimaksun voimassa olevan hinnaston mukaisesti kultakin tilauskaudelta erikseen. 
Hinnasto on liitteessä 1. Kausimaksu peritään, mikäli tilaajalla on tilauskauden aikana käytössään jokin 
seuraavista kurssihaku.fi palveluista: tilaajalla on kauden aikaan koulutustarjontaa palvelussa, tilaajalla on 
käytössään tunnus palveluun, tilaajalla on uutisia tai tiedotteita palvelun uutisosiossa.  
 
Tilaaja maksaa itse www-tietokannan käytöstä tilaajalle aiheutuvat yhteys- ja laitekustannukset. 

5 Hintamuutokset 

TIEKE varaa itselleen oikeuden muuttaa hintoja. Hintamuutoksista on ilmoitettava tilaajalle kirjallisesti 
viimeistään kuukautta ennen uuden tilauskauden alkua. Tilaajalla on hintamuutosten yhteydessä oikeus 
sanoa tilauksensa välittömästi irti. Hintamuutosten yhteydessä irtisanominen on tehtävä kirjallisesti ennen 
seuraavan tilauskauden alkua. 

6 Tietovaatimukset 

Tilaaja sitoutuu noudattamaan kurssitietojen syötössä ja ylläpidossa TIEKEn laatimia tallennusohjeita ja 
laatuvaatimuksia. 
 
Tilaaja tallentaa itsenäisesti kurssitiedot hakupalveluun. Muista tavoista sovitaan erikseen. 

7 Irtisanominen 

Kumpikin osapuoli voi irtisanoa tämän tilauksen päättymään tilauskauden lopulla. Irtisanominen on tehtävä 
kirjallisesti viimeistään kuukautta ennen tilauskauden loppua. 
 
Tilauksen irtisanominen hintamuutosten yhteydessä on käsitelty yllä kohdassa 5. 
 
TIEKEllä on oikeus sanoa sopimus välittömästi irti, jos tilaaja ei hoida yleisiä velvoitteitaan, saa 
viranomaiselta huomautuksen kuluttaja-asioissa tai ei noudata kuluttaja-asioissa annettua suositusta tai 
muissa vastaavan kaltaisissa tapauksissa.
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KURSSIHAKU.FI – LYHYTKESTOISEN AIKUISKOULUTUKSEN TIETOPALVELU 

kurssihaku.fi tarjoaa kaikille koulutuksen järjestäjille mahdollisuuden: 

• markkinoida koulutustarjontaa valtakunnallisesti tunnetussa hakupalvelussa 
• saada koulutusasiakkailta ilmoittautumisia suoraan palvelun kautta 
• välittää tietoa koulutustarjonnasta (kurssivahti) suoraan käyttäjän sähköpostiin 
• ilmoittaa palvelussa uutisia ja tiedotteita 
• saada tunnukset palvelun ylläpitoon 
• tallentaa kurssejaan haluamallaan tavalla 
• seurata palvelun tilastotietoja 
• saada useita linkkejä omille www-sivuille 
• markkinoida koulutusorganisaatiotaan palvelun kautta 
• tilata kurssitietojen tallennustyön TIEKEstä 

Palvelun käytöstä perittävä kausimaksu 

 Kausimaksu määräytyy asiakkaan liikevaihdon tai palvelua käyttävän osaston 
liikevaihdon mukaan. Asiakas huolehtii tietojen tallentamisesta ja ylläpidosta 
itsenäisesti käyttäen TIEKEstä toimitettua käyttäjätunnusta ja salasanaa. Kurssitiedot 
voidaan tallentaa palveluun käyttäen HTML-lomaketta tai automaattista 
tiedostosiirtoa. Tilauksen yhteydessä annetut yhteystiedot rekisteröidään 
kurssihakupalveluun. Yhteystietoja on mahdollisuus muokata ja liittää sinne 
esimerkiksi koulutusorganisaation esittelyteksti. 

 TIEKE toimittaa asiakkaalle tarvittavan ohjeistuksen. Asiakkaat saavat tarvittaessa 
myös neuvontaa joko sähköpostitse tai puhelimitse. 

Hinnat Alla olevaa hinnastoa sovelletaan tilanteisiin, joissa asiakas huolehtii itsenäisesti 
tietojen tallentamisesta ja ylläpidosta. 

Liikevaihto 
milj. € 

Kausimaksu 
(½ vuotta) 

alle 0,5 210 € 
0,5 – 1 420 € 

yli 1 630 € 

Palvelutason mukaan määräytyvät maksut 

Kausimaksun lisäksi peritään erillistä palvelumaksua, mikäli TIEKE huolehtii tiedon 
tallentamisesta tai ylläpidosta asiakkaan puolesta. Hinnasto koskee tiedon tuottamista 
joko asiakkaan kotisivuilta tai muusta sähköisestä lähteestä. Palvelutasoja on kaksi. 
Manuaalisessa tallennuksessa tiedot muokataan tarvittavaan tiedostomuotoon 
TIEKEn toimesta. Automaattisessa tallennuksessa asiakkaan tuottama määrä-
muotoinen tieto haetaan TIEKEn toimesta ennalta sovitusta paikasta. 

Palvelutaso Kertamaksu 
Manuaalinen tallennus 150 € 

Automaattinen tallennus 50 € 

Muusta lisätyöstä sovitaan tapauskohtaisesti. 

Oppilaitosyhteenliittymät Mikäli oppilaitosyhteenliittymä näkyy palvelussa yhdellä nimellä, peritään siitä yksi 
kausimaksu. Kertamaksu on aina oppilaitoskohtainen. Mikäli eri yksiköt tai osa 
yksiköistä haluaa näkyä palvelussa koulutustietoineen erillisenä organisaationa ja/tai 
käytössä on useita tunnuksia, peritään kustakin oma kausimaksu. 

Kaikkiin hintoihin lisätään arvonlisävero 23 %. TIEKEn jäsenorganisaatio saa 15 %:n 
alennuksen maksuista. 
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